
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Krāslavas Sv.Dievmātes patvēruma vecticībnieku lūgšanu

baznīca
Vairāk kā 300 gadus Latgalē dzīvo krievu vecticībnieki. Pēc nostāstiem, 18.gs. viens no vecticībnieku lūgšanu namiem
atradies Daugavas krastā Rātūža ielā. Oficiāli Krāslavas vecticībnieku draudze reģistrēta 1850.gadā. Kurā gadā bija celts
senais koka dievnams, nav precīzu ziņu. No veco iedzīvotāju stāstījumiem ir zināms, ka kāds tirgotājs atdeva savas
saimniecības ēkas draudzei, lai, pārkārtojot tās, varētu izveidot dievnamu. Dievnams tika iesvētīts Dievmātes patvēruma
godam. 
  2002. gadā Krāslavas vecticībnieku dievnamā izcēlās ugunsgrēks, kas nopostīja veco koka ēku. Jaunais dievnams tika uzcelts
līdzīgs iepriekšējam,bet no ķieģeļiem.
Adrese: Rīgas iela 135, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
E-pasta adrese: tic@kraslava.lv
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Vairāk kā 300 gadus Latgalē dzīvo krievu vecticībnieki. Pēc nostāstiem, 18.gs. viens no vecticībnieku lūgšanu
namiem atradies Daugavas krastā Rātūža ielā. Oficiāli Krāslavas vecticībnieku draudze reģistrēta 1850.gadā. Kurā gadā bija
celts senais koka dievnams, nav precīzu ziņu. No veco iedzīvotāju stāstījumiem ir zināms, ka kāds tirgotājs atdeva savas
saimniecības ēkas draudzei, lai, pārkārtojot tās, varētu izveidot dievnamu. Dievnams tika iesvētīts Dievmātes patvēruma
godam. 
  2002. gadā Krāslavas vecticībnieku dievnamā izcēlās ugunsgrēks, kas nopostīja veco koka ēku. Jaunais dievnams tika uzcelts
līdzīgs iepriekšējam,bet no ķieģeļiem.
Cena: Ziedojumi

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


